РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2011 г.                                         № 1                                    х. Михайловка

Об организации воинского учёта
граждан, прибывающих в запасе

Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе»,от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском учёте» и от 26.02.1998г№ 258 «Основании положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах местного самоуправления»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе возложить на инспектора ВУС Цыгулеву Татьяну Леонидовну.

2.При убытии  в отпуск, командировку или на лечение инспектора ВУС Цыгулевой Т.Л. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, возложить на специалиста I категории Зимину Наталью Викторовну.

3.Настоящее постановление довести до исполнителей, руководителей структурных подразделений.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                         С. М. Дубравина.